РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ОРДЖОНИКИДЗЕВСКОГО  РАЙОНА

ПРОЕКТ
Р Е Ш Е Н И Е

Принято Советом депутатов

Орджоникидзевского района                                                                   «____» октября 2020 года

О внесении изменения в пункт 4 Перечня
должностей муниципальной службы в органах местного самоуправления муниципального
образования Орджоникидзевский район,

замещение которых налагает на гражданина ограничения, установленные статьёй 12
Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»,

утверждённого решением Совета депутатов Орджоникидзевского района от 20.02.2020

№ 6-4
Руководствуясь статьёй 12 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», частью 4 статьи 14 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», пунктом 4 Указа Президента РФ от 21.07.2010 № 925 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона «О противодействии коррупции», на основании пункта 9 статьи 30, статьи 36 Устава муниципального образования Орджоникидзевский район,

Совет депутатов  Орджоникидзевского района Республики Хакасия
Р Е Ш И Л:

1. Внести изменение в пункт 4 Перечня должностей муниципальной службы в органах местного самоуправления муниципального образования Орджоникидзевский район, замещение которых налагает на гражданина ограничения, установленные статьёй 12 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», утверждённого решением Совета депутатов Орджоникидзевского района от 20.02.2020 № 6-4 («Орджоникидзевский рабочий», 2020, № 9), дополнив его абзацем третьим следующего содержания:

«- главный специалист по муниципальному земельному контролю Управления муниципального имущества Администрации Орджоникидзевского района.».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава                                                                                   Председатель Совета депутатов

Орджоникидзевского района                                           Орджоникидзевского района

                                        А.И. Тайченачев                                                                     Е.Г. Вохмина
п. Копьёво

«___» октября 2020 года

№ ____-____